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Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Saksopplysninger 
Formålet med denne saken er å gi medlemmene i utvalget mulighet til å diskutere og komme 
med forslag til saker som kontrollutvalget kan ta opp, eller som kan utredes til et fremtidig 
møte. Medlemmene kan foreslå saker til diskusjon under dette punktet på møtet. 
Medlemmene oppfordres til å si fra i starten av møtet dersom de har noe å ta opp. 
  
Forhåndsinnmeldt sak til møtet 08.10 
 
Høstsamling for kontrollutvalgsmedlemmer på Rica Hell torsdag 13. november 
Her er detaljprogrammet for samlingen: 
PROGRAM  
KL. 09.00 – 10.00 REGISTRERING, enkel servering  
KL. 10.00 – 10.45 KOMMUNENS ØKONOMIFORVALTNING – HAR KONTROLLUTVALGET 
KONTROLL? v/ Knut Tanem  
KL. 10.45 – 11.00 PAUSE m/frukt  
KL. 11.00 – 11.45 KOMMUNENS ØKONOMIFORVALTNING – HAR KONTROLLUTVALGET 
KONTROLL? forts. Oppgave og diskusjon  
KL. 11.45 – 12.00 PAUSE  
KL. 12:00 – 13:15 TOTALBEREDSKAP v/Robert Mood  
KL. 13:15 – 14.15 LUNSJ  
KL. 14:15 – 15:00 FORVENTNINGER TIL KOMMUNEN – SAMFUNNSSIKKERHET OG 
BEREDSKAP I EN KREVENDE TID v/Dag Otto Skar  
KL. 15.00 – 15.15 Pause  
KL. 15.15 – 16:00 KONTROLLUTVALGETS HJØRNE Når kan kontrollutvalget medlemmer 
bli inhabile? 
Dere kan også lese mer på Konseks hjemmeside. 
https://www.konsek.no/velkommen-til-samling-for-kontrollutvalg-2/ 
Det enkelte medlem kan selv registrere seg med påmelding på denne nettsiden, men det er 
like praktisk at dere sender sekretær en epost som så sørger for påmeldingen. 
  
Bestille Orienteringer fra kommunedirektøren 
Per Ingar Almås har meldt inn følgende innspill til bestillinger av orienteringer fra 
kommuendirektøren.  
Det er ønskelig at kommunedirektøren kan orienterer om: 

1. Vederlagsbetaling i institusjon (vederlagsforskriften), gjenboende i opprinnelig hjem, 
fordeling  av utgifter til fradrag ved beregning m.m. 

2. Betalingssystemet ved leie av omsorgsbolig med og uten bemanning. Forhold  til bl.a 
kjøp av mat, hjemmehjelpsopplegg, trygghetsalarm , aktivitetstilbud osv. 

3. Kriterier for å få leie omsorgsbolig med bemanning, uten bemanning, ordinær 
kommunal bolig. Evt. utvises det skjønn i forhold retningslinjene. 

4. Hvordan er bokvaliteten. 
Kontrollutvalget må ta stilling til hvilke orienteringer som skal bestilles. 
  

https://www.konsek.no/velkommen-til-samling-for-kontrollutvalg-2/


Møtegodtgjøring 
Margret Innset Buberg møter i kontrollutvalgets møte 20.11.25 for å orientere om rettigheter 
og plikter som folkevalgt. Orientering om rutiner og systemer i Midtre Gauldal kommune. 
 
 


